КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№  6

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 28 сентября 2020 года № 50/20 « О введении
временного прекращения движения транспортных средств по участку
км 5+500 автомобильной дороги общего пользования регионального

значения «Каменногорск-Лесогорский» в Выборгском районе

В соответствии с пунктом 3.1 Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской
области от 23.01.2012 № 13, на основании обращения Центральной дирекции
инфраструктуры Октябрьской дирекции инфраструктуры филиала ОАО
«РЖД» от 29.12.2020 № исх -  18069/ОктДИ о необходимости продления
периода временного прекращения движения транспортных средств с целью
завершения работ по капитальному ремонту автомобильного путепровода
через железную дорогу на станции Каменногорск, графика производства
работ приказываю:

1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 28 сентября 2020 года № 50/20 «О введении
временного прекращения движения транспортных средств по участку км
5+500 автомобильной дороги общего пользования регионального значения
«Каменногорск-Лесогорский» в Выборгском районе Ленинградской
области», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить срок начала периода временного прекращения движения
по указанному в пункте 1 участку автомобильной дороги - 5 октября 2020
года, срок окончания периода временного прекращения движения - 15
апреля 2021 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета — начальника управления организации
дорожной деятельности.

Ленинградской области»

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области